
UCHWAŁA NR CV.698.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688)  i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. 
poz. 257, 3945, 4540 oraz z 2023 r. poz. 730 i 1596), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie na rok 2024, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E036DA-2281-4426-96B7-92E61B2C0403. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE NA 2024 r. 

 

 
I  

Kwartał  
2024 r 

 
1. Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miejskiej sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 r.  
2. Kontrola przebiegu realizacji wybranej inwestycji zrealizowanej  w 2023 r. 

 

 
II  

Kwartał  
2024 r. 

 
1. Zapoznanie się z ,,Raportem o stanie gminy Kunów za 2023 ”.  
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy Kunów za 2023 r.  
3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kunów za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
4. Zapoznanie się opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach na temat przedłożonych sprawozdań.  
5. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.                 

z tytułu wykonania budżetu za 2023 r. 
 

 
III Kwartał 

2024 r 

 
1. Kontrola egzekucji przez gminę zaległości podatkowych w 2023 r. 
2. Kontrola wydatków Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

 
IV  

Kwartał 
2024 r 

 
1. Kontrola płatności czynszów przez najemców lokali komunalnych i socjalnych.  
2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na kolejne lata. 
3. Przedstawienie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 

 
Cały rok  

 
       Rozpatrywanie spraw bieżących i opiniowanie projektów uchwał kierowanych do Komisji Rewizyjnej przez Radę Miejską. 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr CV.698.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E036DA-2281-4426-96B7-92E61B2C0403. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
§ 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r.  poz. 257, 
3945 i 4540 oraz z 2023 r. poz. 730 i 1596), komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy 
i działają zgodnie z rocznym planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
kompetencje komisji. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E036DA-2281-4426-96B7-92E61B2C0403. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



